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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J73721013S

2. Data e Regjistrimit 27/02/1997
3. Emri i Subjektit KOTE - KO  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Konferenca e Labinotit, Nr.32, 
Ish Kampi i Puntoreve, Korce. 
31.353.501,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregtim i materialeve te ndertimitte llojeve te 

ndryshme,ndertim te objekteve gjithfaresh, 
rrugesh,ujesjelles,hidroteknike,tarracime terrenesh,ndertime 
vepra arti,kanalizime,kulla,rikonstruksione te 
godinave,mirembajtje dhe zhvillim dekori,projektime ne 
fushen e ndertimit. Tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale,lendeve te para e materialev te ndertimitsi dhe 
makineri ndertimi e pjese kembimi per to,duhan,cigare, 
mallra ushqimore,fruta-perime,konfeksione e tekstilete cdo 
lloji,mjete transporti e pjese kembimi per to, sherbime 
spedicioni,sherbime te ndryshme,tregtim karburanti e 
nenproduktet e naftes,veprimtari import-eksport qe lidhen 
me objektin e veprimtarisese shoqerise,tregtim te 
kepuceve,paisje elektroshtepiake,elektrike,elektronike si dhe 
pjese kembimi per to,paisje mobilim zyrash,paisje 
kancelarie,paisje hidrosanitare e termosanitare,materiale e 
makineri per industrine e lehte dhe ushqimore,veprimtari 
import-eksport qe lidhen me objektin e veprimatrise se 
shoqerise,transport te brendshem dhe te jashtem,te mallrave 
dhe njerzve per vete dhe per te trete ne menyre 
tokesore.Hotel,bar-restorant.
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Rezear Kote10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2021                Deri: 21/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThanasKote
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.353.501,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE Ish Kampi i Puntoreve, Rruga 
Konferenca e Labinotit, Nr.32, Korce. Vlore Sarande  
SARANDE ZONA TURIZMIT SARANDE, K.ÇUKES 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOTE - KO  SHPK
E-Mail: rezearkote@yahoo.com  
Telefon: 069203050788 08224 89 82 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041873-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/1997

Numri i Vendimit:16901, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06-09-1997 Emri i subjektit: "KOTE - KO" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 05-08-1997 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr."Theodhoraq Saro", banesa 
nr.7, Korçe. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale, lendeve te para e materialeve te ndertimit, ndertime vepra arti, ujesjellesa, fruta 
perime, konfeksione, tregtim karburanti e nenproduktet e naftes, paisje elektronike, 
hidrosanitare, pasije kancelarie, etj. Perfaqesuesi ligjor: Thanas Kote Ortaket: Thanas Kote

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.10-DN28-November-20070023.pdf

2. 27/05
/2003

Numri i Vendimit:16901/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar Dhimiter Pano.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F63596-B00D-414E-BE63-992A04EBAB1A
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R.23-NR.10-DN28-November-20070023.pdf

3. 17/06
/2003

Numri i Vendimit:16901/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke ne 19505894 leke.

Lista e Dokumenteve:
R.23-NR.10-DN28-November-20070023.pdf

07/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116292-02-08
Data e Themelimit ishte            "05/08/1997"          u be            "05/02/1997"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("069203050788")         
Data e Themelimit ishte            "05/08/1997"          u be            "05/02/1997"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale, lendeve te para 
e materialeve te ndertimit, ndertime vepra arti, ujesjellesa, fruta perime, konfeksione, 
tregtim karburanti e nenproduktet e naftes, paisje elektronike, hidrosanitare, pasije 
kancelarie, etj.")          u be            ("Ndertim dhe tregeti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Thanas Kote")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "19.505.894,00
eshte larguar ortaku:            ("Thanas Kote")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Kote")                      Nga data "05/02/1997
eshte larguar administratori:            ("Thanas Kote")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-140023-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "19.505.894,00"          u be            "31.353.501,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "195.058,94"          u be            "313.535,01"         
Objekti ishte            ("Ndertim dhe tregeti")          u be            ("Ndertim dhe tregeti me 
shumice dhe pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Kote")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.505.894,00")            u be              ("31.353.501,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F63596-B00D-414E-BE63-992A04EBAB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F63596-B00D-414E-BE63-992A04EBAB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA960F67-1D6C-4D7B-9210-59A51A698E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7284E3-A885-45D4-88E9-260B174A021C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913EA9BE-C1EA-47E4-BC78-866AFC9B2816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1BB0AD-BFC7-4816-A157-B7FE53BEFD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05E4A87-376A-4A78-A437-C6D3F7ABF6E3
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28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157684-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-223499-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Gjergj Kastrioti, Nr.1, Tek Qendra e Biznesit Kristal, Ish Kampi i Punetoreve, 
Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
GJERGJ KASTRIOTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-674288-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 02.02.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("08224 89 82")         
Objekti ishte            ("Ndertim dhe tregeti me shumice dhe pakice.")          u be            
("Prodhim e tregtim i materialeve te ndertimitte llojeve te ndryshme,ndertim te 
objekteve gjithfaresh, rrugesh,ujesjelles,hidroteknike,tarracime terrenesh,ndertime 
vepra arti,kanalizime,kulla,rikonstruksione te godinave,mirembajtje dhe zhvillim 
dekori,projektime ne fushen e ndertimit. Tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale,lendeve te para e materialev te ndertimitsi dhe makineri ndertimi e pjese 
kembimi per to,duhan,cigare, mallra ushqimore,fruta-perime,konfeksione e tekstilete 
cdo lloji,mjete transporti e pjese kembimi per to, sherbime spedicioni,sherbime te 
ndryshme,tregtim karburanti e nenproduktet e naftes,veprimtari import-eksport qe 
lidhen me objektin e veprimtarisese shoqerise,tregtim te kepuceve,paisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A502E7F9-AA04-4B47-AACF-149863D7AB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD28299-0907-4607-9AD7-2527ABD5996E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8D4B4B-373E-4006-9A4D-25CD87FA61D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEA525C-41C4-4F45-AD41-317B8C9E36A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F581FEA-1BD3-4118-BB78-37EF91FD5583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F581FEA-1BD3-4118-BB78-37EF91FD5583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FBF1D5-EFD7-4C29-A56E-3FA16089902F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8311C2C2-1EAC-4184-B840-898F57BD7741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5297CB2-97AB-4C6C-B674-97085CF5253D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78F0A22-5B08-4478-8DF5-02BF17C3FF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E7FE40-7533-4AC7-9FA4-0F53246F4991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275568D0-42F5-4C46-8A69-6789157FAE7F
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elektroshtepiake,elektrike,elektronike si dhe pjese kembimi per to,paisje mobilim 
zyrash,paisje kancelarie,paisje hidrosanitare e termosanitare,materiale e makineri 
per industrine e lehte dhe ushqimore,veprimtari import-eksport qe lidhen me 
objektin e veprimatrise se shoqerise,transport te brendshem dhe te jashtem,te 
mallrave dhe njerzve per vete dhe per te trete ne menyre tokesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Konferenca e Labinotit, Nr.32, Ish Kampi i Puntoreve, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, Nr.1, Tek Qendra e Biznesit Kristal, Ish Kampi i Punetoreve, Korce.;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Kote")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/1997")            u be              ("03/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Kote")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-684351-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimatrise, si deh hapjen e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim i materialeve te ndertimitte llojeve te 
ndryshme,ndertim te objekteve gjithfaresh, rrugesh,ujesjelles,hidroteknike,tarracime 
terrenesh,ndertime vepra arti,kanalizime,kulla,rikonstruksione te godinave,mirembajtje 
dhe zhvillim dekori,projektime ne fushen e ndertimit. Tregtim me shumice e pakice te 
mallrave industriale,lendeve te para e materialev te ndertimitsi dhe makineri ndertimi e 
pjese kembimi per to,duhan,cigare, mallra ushqimore,fruta-perime,konfeksione e tekstilete 
cdo lloji,mjete transporti e pjese kembimi per to, sherbime spedicioni,sherbime te 
ndryshme,tregtim karburanti e nenproduktet e naftes,veprimtari import-eksport qe lidhen 
me objektin e veprimtarisese shoqerise,tregtim te kepuceve,paisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike si dhe pjese kembimi per to,paisje mobilim 
zyrash,paisje kancelarie,paisje hidrosanitare e termosanitare,materiale e makineri per 
industrine e lehte dhe ushqimore,veprimtari import-eksport qe lidhen me objektin e 
veprimatrise se shoqerise,transport te brendshem dhe te jashtem,te mallrave dhe njerzve 
per vete dhe per te trete ne menyre tokesore.")          u be            ("Prodhim e tregtim i 
materialeve te ndertimitte llojeve te ndryshme,ndertim te objekteve gjithfaresh, 
rrugesh,ujesjelles,hidroteknike,tarracime terrenesh,ndertime vepra 
arti,kanalizime,kulla,rikonstruksione te godinave,mirembajtje dhe zhvillim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FA1615-697B-4FF2-9374-96AF1871A901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D65CA64-4BB6-4696-A86A-BC09766EF347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C129238-1F57-43ED-A4FF-D37780BAC3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA643CA-5E47-4B69-8729-F49CD0504EDD
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dekori,projektime ne fushen e ndertimit. Tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale,lendeve te para e materialev te ndertimitsi dhe makineri ndertimi e pjese 
kembimi per to,duhan,cigare, mallra ushqimore,fruta-perime,konfeksione e tekstilete 
cdo lloji,mjete transporti e pjese kembimi per to, sherbime spedicioni,sherbime te 
ndryshme,tregtim karburanti e nenproduktet e naftes,veprimtari import-eksport qe 
lidhen me objektin e veprimtarisese shoqerise,tregtim te kepuceve,paisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike si dhe pjese kembimi per to,paisje mobilim 
zyrash,paisje kancelarie,paisje hidrosanitare e termosanitare,materiale e makineri 
per industrine e lehte dhe ushqimore,veprimtari import-eksport qe lidhen me 
objektin e veprimatrise se shoqerise,transport te brendshem dhe te jashtem,te 
mallrave dhe njerzve per vete dhe per te trete ne menyre tokesore.Hotel,bar-
restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Ish 
Kampi i Puntoreve, Rruga Konferenca e Labinotit, Nr.32, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583113-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595269-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1023 Prot, Nr. Dosje 28, datë 
01.08.2014, "Për vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit”, lëshuar nga Subjekti 
Përmbarimor Privat "KLODIANA A. TABAJ", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e sekuestros mbi kuotat që debitorët:  - Shoqëria "F.P.U" SHPK, me ortak z. 
Thanas Kote, z. Petrit Skënderas dhe z. Nikollaq Kereku me NIPT: K14204011H, me seli 
në Rr."H.SHijaku", Korçë. - Shoqëria "KOTE - KO" shpk, me përfaqësues ligjor Thanas 
Thoma Kote, me NIPT J73721013S, me seli në Rruga Konferenca e Labinotit, Nr.32, Ish 
Kampi i Puntorëve, Korçë. - Thanas Thoma Kote, me NIPT K34212007F, me aktivitet 
Stacion televiziv privat "Kristal", me seli në Korçë, duke ndaluar tjetërsimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94274CC-0827-40D0-BBC7-543B643C05A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B6A043-BBA7-41EC-9655-8B20CBE01A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37BEC1B-0395-47E3-B8E5-94DB49729B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04A394E-CC58-4776-8873-4D976DFB57E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A807F6D-FD34-4613-AEA9-6921B19259C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE81411-09D8-414C-8BE8-BAF242D30FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812E43C7-27F5-4E49-B6A2-C90E955F5BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5AA5CB-5D7E-4C77-920A-D7AE62CD14E7
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Lista e Dokumenteve:

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867248-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179287-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557945-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2016 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Thanas Kote. Emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Rezear Kote. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezear Kote")                      Nga data "17/02/2016             
Ne daten "17/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Thanas Kote")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856233-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042B7817-57F9-47D7-80A3-2AEB6BAE8C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0EBC4B-21FE-458B-8C17-69D0ECD469AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938C41F4-A091-40AE-BE9E-4A2F9AE492B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353B6A9C-BF51-4F72-A1C9-4CF4F5D88C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353B6A9C-BF51-4F72-A1C9-4CF4F5D88C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCEF9596-D57A-47B9-9BDF-5883AC504281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7E7AD1-AB1F-4AAF-9C47-6535505A8D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A59E07A-4A9F-4C1F-8173-D76C106668A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105119CC-3E4B-488B-BF8C-E65CBB302828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5122BA5B-4BF5-4436-96FC-05B3728BCF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8A4610-168C-4EC5-A371-5B4CDB6BC1F6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911955-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000524-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-297240-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6087 Prot., Dosje Nr.595, datë 
18.05.2017, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF”, sh.p.k , ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Thanas Kote, mbi subjektin “KOTE - KO” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - J73721013S, 
duke ndaluar disponimin ose tjetërsimin e tyre, si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin 
nga këto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316571-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5472 Prot. date 26.05.2017, leshuar 
nga subjekti permbarimor privat "Klodiana A. Tabaj" PF, per heqjen e sekuestros mbi 
kuotat qe zoteron debitori, shoqeria "KOTE - KO" Shpk, me NUIS (NIPT) J73721013S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891897-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C8A75F-D0D2-4344-912B-8859BFDCB53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58BC711-8661-4A16-9023-9C697340F086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CB88BA-442E-4B9F-82EB-A15BAA304807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508FA38A-7578-4502-BE4B-AF8C84FFACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D0CFE2-25FD-4F29-B251-D64D68882EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D0CFE2-25FD-4F29-B251-D64D68882EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0420CC8A-17C3-4464-BE8D-EACB214379B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4CE965-86AF-46C1-8510-15DE7BF49985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148FBBAB-91AE-4FC8-9172-604AD7E79242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD19D97-94C4-4568-8845-828111E4A515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45053873-393C-493D-BCE6-1D128BA3F8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8C183C-839B-42BE-A6FD-04251A00333A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120506-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.703-18Regj, date 27.02.2019, 
protokolluar nga QKB me nr.3276., datë 28.02.2019, " Për Venien e Sekuestros 
Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “TABAKU-2010 “sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative pranë QKB për subjektin debitor, 
shoqëria “KOTE - KO  SHPK” me NIPT J73721013S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165544-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.102 Dosje, datë 10.04.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.5436 Prot., datë 11.04.2019,  lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Spartak Ceta, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
për subjektin “Kote-Ko ” sh.p.k.,,  me NIPT J73721013S, me përfaqësues Rezear Kote.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265991-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Kote ko shenimet shpjeguese.pdf
Kote Ko.vendimi perdorimin fitimit 2018.pdf
PASQ.POZICIONIT FINANC.xlsx

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407793-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.102 Dosje, datë 11.11.2019, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D41A5C0-C889-4FA2-B637-04F855ED90F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E831F0-5043-4F83-B7E3-603771A50438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E831F0-5043-4F83-B7E3-603771A50438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4A2AD1-8CA7-4EEA-B3E6-6729671ECB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D93865-E3D2-4C3F-AAC6-680428FD6D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3E830D-A31C-4476-AD1D-A7F22B8D7E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F01B15-F3CA-408D-8D25-D81989532E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437084CB-AE43-4F19-A342-A8BA1AB8B0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD494270-3D2C-4890-9A9A-C67B87EACEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EAC790-7912-424A-8820-00187C74F8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C214D143-D0B3-494A-B3DA-2893E1CC1E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F15992-9DFC-454B-944A-C70DB5A2DF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0462547-0EC3-474B-9DFB-5985BA9C1493
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protokolluar nga QKB me Nr.14273 Prot., datë 12.11.2019,  lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Spartak Ceta, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative për 
subjektin “Kote-Ko ” sh.p.k.me NIPT J73721013S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-547803-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQ.POZICIONIT FINANC.xlsx
Kote Ko shenimet 2019.pdf
Kote Ko vendim 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763540-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
26.07.2021 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Rezear Kote p%r një 
periudhë 5 vjeçare duke filluar nga data 21.07.2021 deri më datë 21.07.2026.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rezearkote@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezear Kote")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/02/2016")            u be              ("21/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezear Kote")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2021")            u be              ("21/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765944-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Kote Ko vendim 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Kote Ko shenimet shpjeguese 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8C8432-06AE-4200-95ED-824AFC6363BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390A8255-B5DE-4EBE-AE55-0B809746A3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9E467A-396D-4977-B913-1FC557489F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8F4E17-7060-4F57-BFBD-529A7853B9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98381C0-A8B3-42BA-92F0-C8B79B273B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACC82E-EE48-4B7D-B9AE-75B25B50D40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FACC82E-EE48-4B7D-B9AE-75B25B50D40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C567F4C0-FA05-4655-8B65-D261DB2722A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE82B36E-1055-41C1-B9C5-0C5518229BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F2383A-2849-42EF-AAAD-6A4126F8E86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47A66AE-973C-4E5E-B2E3-C5F82712291F
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955784-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Kote ko vendimi 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese kote ko 2021.pdf

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173506-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
KoteKoVendimFitimi.pdf

Datë: 25/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BEF2F0-572C-4BCB-9810-7865651EA967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1B08DF-4AA8-49EA-B98A-85BDEA5B7BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFBAB1D-8716-4A55-A407-671FA2DCFA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0999B3EF-D7B2-490E-B5AC-C513BD1E3F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CA9BD6-CE10-4FC0-A917-36D0B1DB9F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E788C80-A574-47EB-A3D1-932053FDD74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FB31DE-26C2-4965-BBE4-E65723CD1C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEEE568-22FD-4F15-9D61-E2D8BEED6C0F

